
Příloha č. 1

Projektová dokumentace 2021 25.11.2020
číslo Název Odhad Poznámka

Projekty 

Zařazené akce
1. 7526 IS lokality Květinová (DÚR + DSP + DPS) 2 500 000 další etapy

2. 7495 Nádraží západ - přednádražní prostor (DSP + DPS) 200 000

3. N Rekreační oblast Stříbrné jezero - WC a zázemí (DSP + DPS) 200 000

4. N Městské sady - WC (DSP + DPS) 200 000

5. 7501 MŠ Pekařská (výměna oken, zateplení, střecha) (DSP + DPS) 200 000

6. 7499 ZŠ Riegrova - fasáda, střecha (DSP + DPS) 150 000

7. 7546 Zlatníky - ul. Pod Háj - most (DÚR + DSP + DPS) 700 000 dle HP - stav uspokojivý (IV)

8. 7519 Palhanec - U Lávky - most (řeka) (DÚR + DSP + DPS) 1 000 000 dle HP - stav špatný (V)

9. N Kolofíkovo nábřeží (Mlýnská) - lávka pro pěší 300 000 dle HP - stav dobrý (III)

10. N Lávka pro pěší ul. Nadační (ZO U Koupaliště) (DÚR + DSP + DPS) 300 000 dle HP - stav špatný (V)

11. N Kylešovice - ul. Hlavní - chodníky (DSP + DPS) 300 000

12. N Úvoz - rekonstrukce komunikace (DÚR + DSP + DPS) 500 000

13. 7569 Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská (DÚR + DSP + DPS) 2 000 000

14. N Okružní křižovatka Olomoucká x Vančurova x Dostojevského (DÚR) 800 000

15. 7547 Areál Liptovská - rekonstrukce objektů (DSP + DPS) 600 000

16. N Zeleň ÚSES 200 000

17. N Dukelské kasárny (DÚR + DSP + DPS) 2 000 000

18. 7507 Bazén - nový (DÚR + DSP + DPS) 10 500 000

19. 7490 Masařská - parkovací dům (DÚR + DSP + DPS) 6 000 000

20. N Slezanka (DSP + DPS) 6 000 000

21. N Milostovice - kaple - střecha (DSP + DPS) 100 000

22. N Milostovice - ul. 6. května - prodloužení  komunikace+VO (DÚR + DSP + DPS) 200 000

23. N Cyklostezka Kylešovice - Ostroj (DÚR + DSP + DPS) 500 000

CELKEM  35 450 000

LEGENDA

DÚR dokumentace pro územní řízení

DSP dokumentace pro stavební povolení

DPS dokumentace pro provádění stavby

ZŠ základní škola

MŠ mateřská škola

N nová akce, které není přiřazeno číslo z číselníku akcí evidovaný odborem FARO

PD projektová dokumentace

PUMM Plán udržitelné městské mobility


